

**Ямочный ремонт
асфальтобетонного покрытия
дорог с. Чишмикиой**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № лот 2

Valoarea de deviz 279 976,52 Lei

Intocmit in prejurii curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	600,0000	324,207 65,427	194 524,140 39 256,140
2	DI54A*	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	50,0000	0,000 0,000	0,000 0,000

	Total	Lei	194 524,14
	Asigurari sociale	24 %	9 421,47
	Cheltuieli directe		203 945,61
	Cheltuieli de regie	10 %	20 394,56
	Beneficiu de deviz	4 %	8 973,60
	Total		233 313,77
	TVA	20 %	46 662,75
	Total deviz: Inclusiv salariu		279 976,52 39 256,14

Intocmit

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

**Ямочный ремонт
асфальтобетонного покрытия
дорог с. Чишмикиной**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № лот 2

Valoarea de deviz 279 976,52 Lei

Intocmit in prejurii curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № лот 2:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	462,0000	84,97	39 256,140
		Total manopera				39 256,14

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	69,0000	2 100,00	144 900,000
2.	23203226001101	Bitum	t	0,3600	10 000,00	3 600,000
		Total materiale de constructii				148 500,00

Utilaje de constructii:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	75,0000	20,00	1 500,000
2.	29522400040040	Compactor	h-ut	8,4000	370,00	3 108,000
3.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,8000	50,00	240,000
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,8000	400,00	1 920,000
5.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	3,8500	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				6 768,00

Total	Lei	194 524,14
Asigurari sociale	24 %	9 421,47
Cheltuieli directe		203 945,61
Cheltuieli de regie	10 %	20 394,56
Beneficiu de deviz	4 %	8 973,60
Total		233 313,77
TVA	20 %	46 662,75

Total deviz:

279 976,52

Intocmit

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Obiect Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия дорог с. Чишмикиой

Investitor Primaria s. Cismichioi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2			324,207 65,427
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	84,97	65,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	2 100,00	241,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	20,00	2,50
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	370,00	5,18
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	400,00	3,20
2	DI54A*	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru și înapoi (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			0,000 0,000
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	0,0770	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenume)

(funcția, semnătura, nume, prenume)

L.S.

L.S.